
2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Genel Sınav Programı

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ 
YAZILI/
ÖDEV

SINAV 
YAPILIŞ 
ŞEKLİ 
ONLİNE

SINAV 
YERİ

FIZ6103 Optoelektronik-I Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU 10.01.2024 13.00 YAZILI
FIZ6111 İnfrared ve Raman Spektroskopisi-I Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL 15.01.2024 13.00 ÖDEV
FIZ6113 Yoğun Madde Fiziğinde Güncel Konular-I Prof. Dr. Recep ZAN 12.01.2024 15.00 ÖDEV
FIZ6123 Yüksek Enerji Fiziği-I Prof. Dr. Zafer NERGİZ 11.01.2024 13.00 YAZILI
FIZ6131 Yarıiletkenlerde Yapı Boz.-I Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ 14.01.2024 10.00 ÖDEV
FIZ6137 Süperiletken Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 15.01.2024 13.00 ÖDEV
FIZ6139 Metallerde İlet.-I Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ 14.01.2024 12.00 ÖDEV
FIZ6155 Katıhal Teorisi Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU 10.01.2024 15.00 YAZILI
FIZ6157 Spektral Analiz Yöntemleri-I Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL 16.01.2024 13.00 ÖDEV
FIZ6165 Yarıiletken Teknolojileri Doç. Dr. Mehmet Ali OLĞAR 12.01.2024 10:00 ÖDEV
FIZ7101 Maddenin Dielektrik Özellikleri-I Doç. Dr. Muhittin ÖZTÜRK 10.01.2024 10.30 YAZILI
FIZ7105 Yüksek Enerji Fiziğinde Çarpıştırıcılar Prof. Dr. Zafer NERGİZ 11.01.2024 10.00 YAZILI
FIZ7111 Nükleer Reaksiyonlar-I Prof. Dr. Asım SOYLU 11.01.2024 13.00 YAZILI
FIZ7113 Yarıiletkenler Fiziği Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ 14.01.2024 14.00 ÖDEV
FIZ8001 Fiziğin Matematik Metodları Prof. Dr. Orhan YALÇIN 10.01.2024 13:00 YAZILI
FIZ8003 İleri Kuantum Mekaniği Dr. Öğr. Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 15.01.2024 15.00 ÖDEV

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 28/12/2023-456495



2023-2024 Eğitim-Öğretim Yılı Güz Yarıyılı Bütünleme Sınav Programı

DERSİN 
KODU

DERSİN ADI ÖĞRETİM ÜYESİNİN ADI SOYADI SINAV 
TARİHİ

SINAV 
SAATİ

SINAV 
ŞEKLİ 
YAZILI/
ÖDEV
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ŞEKLİ 
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YERİ

FIZ6103 Optoelektronik-I Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU 02.02.2024 13.00 YAZILI
FIZ6111 İnfrared ve Raman Spektroskopisi-I Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL 31.01.2024 13.00 ÖDEV
FIZ6113 Yoğun Madde Fiziğinde Güncel Konular-I Prof. Dr. Recep ZAN 29.01.2024 15.00 ÖDEV
FIZ6123 Yüksek Enerji Fiziği-I Prof. Dr. Zafer NERGİZ 31.01.2024 13.00 YAZILI
FIZ6131 Yarıiletkenlerde Yapı Boz.-I Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ 30.01.2024 10.00 ÖDEV
FIZ6137 Süperiletken Fiziği Dr. Öğr. Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 02.02.2024 15.00 ÖDEV
FIZ6139 Metallerde İlet.-I Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ 30.01.2024 12.00 ÖDEV
FIZ6155 Katıhal Teorisi Prof. Dr. Adil CANIMOĞLU 02.02.2024 15.00 YAZILI
FIZ6157 Spektral Analiz Yöntemleri-I Prof. Dr. Funda AKSOY AKGÜL 01.02.2024 13.00 ÖDEV
FIZ6165 Yarıiletken Teknolojileri Doç. Dr. Mehmet Ali OLĞAR 29.01.2024 10:00 ÖDEV
FIZ7101 Maddenin Dielektrik Özellikleri-I Doç. Dr. Muhittin ÖZTÜRK 31.01.2024 10.30 YAZILI
FIZ7105 Yüksek Enerji Fiziğinde Çarpıştırıcılar Prof. Dr. Zafer NERGİZ 31.01.2024 10.00 YAZILI
FIZ7111 Nükleer Reaksiyonlar-I Prof. Dr. Asım SOYLU 31.01.2024 13.00 YAZILI
FIZ7113 Yarıiletkenler Fiziği Doç. Dr. Ahmet GÜMÜŞ 30.01.2024 14.00 ÖDEV
FIZ8001 Fiziğin Matematik Metodları Prof. Dr. Orhan YALÇIN 31.01.2024 13:00 YAZILI
FIZ8003 İleri Kuantum Mekaniği Dr. Öğr. Üyesi Selva BÜYÜKAKKAŞ 02.02.2024 13.00 ÖDEV

Bu belge, güvenli elektronik imza ile imzalanmıştır. 

Evrak Tarih ve Sayısı: 28/12/2023-456495


